(pridedama specifikacija). 
Eil. 

Nr. 

Pirkimo dalies 

pavadinimas 

Kaina be PVM, eurais 

(skaičiais ir žodžiais) 

PVM, eurais 

(skaičiais ir žodžiais 

Kaina su PVM, eurais 

(skaičiais ir žodžiais 

1. Rentgeno aparato 
skaitmenizavimo 
įrangos 
komplektas 

35.700,00 

Trisdešimt penki 
tūkstančiai septyni 
šimtai eurų 00 ct 

7.497,00 

Septyni tūkstančiai 
keturi šimtai 

devyniasdešimt 
septyni eurai 00 ct 

43.197,00 

Keturiasdešimt trys 

tūkstančiai vienas 

šimtas devyniasdešimt 

septyni eurai 00 ct 

*Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis lentelės skilčių dėl PVM 

nepildo ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemokamas: (įrašyti) 

Bendra kaina žodžiu: Keturiasdešimt trys tūkstančiai vienas šimtas devyniasdešimt